
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

DIREÇÃO 
 
 

 
PORTARIA Nº 156, DE 06 DE OUTUBRO DE 2017. 

 
 

 
O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela 

Portaria n. 70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, e tendo 
em vista o que consta no Memorando Nº 053/2017 do Departamento de Terapia 
Ocupacional.  
 
 

RESOLVE: 
 
 
    I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão 
Eleitoral de eleição para Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Terapia Ocupacional: 

 
Profª Daniela Tonús - SIAPE 1956350 
Prof. Francisco Nilton Gomes de Oliveira - SIAPE 2809265 (Suplente) 
Técnico-Admistrativo em Educação Vitória Beltrame - SIAPE 2080844 
Acadêmica Cláudia Birk 
Acadêmica Carolina Nodari (Suplente) 
 
 
II - Esta Portaria entra em vigor a partir da sua data de publicação. 
 
 

 
 

 
         

Prof. Tit. Dr. José Edson Paz da Silva 
          Diretor do Centro de Ciências da Saúde 

 

 


